
                                  

 

                                 LIETUVOS ŠAUDYMO SPORTO SĄJUNGA 

                      LITHUANIAN SHOOTING SPORT UNION 

 

Asociacija 

Juridinių asmenų registras 

Kodas 191683884 

Žemaitės g. 6  

LT-03117  
Vilnius 

Mob: +370 672 09655 

El. paštas: info@saudymosajunga.lt 
Tinklalapis:  www.saudymosajunga.lt 

Sąskaita: 

LT277300010000631816 

AB Bankas Swedbank 

1 psl. iš 2 

 

Lietuvos šaudymo sporto sąjungos 

Kulkinio šaudymo komiteto  

PROTOKOLAS Nr.22-6 

2022 m. lapkričio 14 d. 

Kaunas, Partizanų g. 180 

 

Posėdyje dalyvavo KŠK nariai: Virginija Karandienė, Raminta Pauliukevičienė, Miroslav 

Leščevski, Mantas Bakas. 

Svečio teisėmis generalinė sekretorė Laura Šaučikovaitė-Astrauskienė. 

 

Posėdžio pirmininkas Miroslav Leščevski; 

Posėdžio sekretorė Virginija Karandienė 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl rinktinės kriterijų patvirtinimo. 

2. Dėl rinktinės formavimo. 

3. Dėl Lietuvos rinktinės aprangos įsigijimo. 

4. Dėl varžybų vykdymo tvarkos. 

 

 

Darbotvarkės klausimas:  

1. Dėl rinktinės kriterijų patvirtinimo. 

Svarstyta: Lietuvos rinktinės formavimui patvirtinti sekančius kriterijus. (priedas Nr.1),. 

Balsavimas: 

4  –už, 0- susilaikė, 0- prieš 

Nutarta: Patvirtinti ir rinktines formuoti pagal kriterijus nurodytus 1-ame priede. 

 

Darbotvarkės klausimas:  

2. Dėl rinktinės formavimo. 

Svarstyta: Lietuvos rinktinės formuojamos pagal numatytus LŠSS kriterijus (priedas Nr.1), 

vykstantiems į EČ, EJČ, PJČ ir PČ treneriai prašymus(forma pridedama) su sportininkų pavardėmis 

turi pateikti šaudymo sąjungai prieš du mėnesius. 

Balsavimas: 

4  –už, 0- susilaikė, 0- prieš 
Nutarta: Pagal patvirtintus LŠSS kriterijus, treneriai teikia savo kandidatus į kiekvienos amžiaus 

grupės rinktines. Norintys vykti į EČ ir PČ, treneriai turi pateikti prašymus, su sportininkų 

pavardėmis du mėnesius iki varžybų pradžios. 

 

Darbotvarkės klausimas:  

3. Dėl Lietuvos rinktinės aprangos įsigijimo. 

Svarstyta: Sportininkai, vykstantys į EČ, EJČ, PJČ ir PČ bei gaunantys finansavimą iš LŠSS, 

akredituoti treneriai, vykstantys į EČ, EJČ, PJČ ir PČ Lietuvos rinktinės aprangą gauna nemokomai. 

Sportininkai, atstovaujantys Lietuvos (suaugusių, jaunimo, jaunių, jaunučių) rinktinėms, bet 

neišsikovoję teisės dalyvauti EČ,EJČ, PJČ ir PČ gali nusipirkti aprangą už pusę kainos. 

mailto:info@saudymosajunga.lt


                                  

 

                                 LIETUVOS ŠAUDYMO SPORTO SĄJUNGA 

                      LITHUANIAN SHOOTING SPORT UNION 

 

Asociacija 

Juridinių asmenų registras 

Kodas 191683884 

Žemaitės g. 6  

LT-03117  
Vilnius 

Mob: +370 672 09655 

El. paštas: info@saudymosajunga.lt 
Tinklalapis:  www.saudymosajunga.lt 

Sąskaita: 

LT277300010000631816 

AB Bankas Swedbank 

2 psl. iš 2 

 

Sportininkai, nesantys Lietuvos rinktinių nariai, aprangą gali nusipirkti pilna kaina. Visi treneriai, 

norintys įsigyti aprangą, moka pilną kainą.  

Balsavimas:  

4  – už,  0- susilaikė, 0- prieš 

Nutarta: Sportininkai, vykstantys į EČ,EJČ, PJČ ir PČ bei gaunantys finansavimą iš LŠSS, 

akredituoti treneriai, vykstantys į EČ,EJČ, PJČ ir PČ Lietuvos rinktinės aprangą gauna nemokomai. 

Sportininkai, atstovaujantys Lietuvos rinktinėms, bet neišsikovoję teisės dalyvauti EČ,EJČ, PJČ ir 

gali nusipirkti aprangą už pusę kainos. Sportininkai, nesantys Lietuvos rinktinių nariai, aprangą gali 

nusipirkti pilna kaina. Visi treneriai, norintys įsigyti aprangą, moka pilną kainą. Aprangos 

užsakymo, apmokėjimo ir išdavimo vykdymo kontrolę pavesti generaliniai sekretoriai Laurai 

Šaučikovaitei-Astrauskienei. 

 

Darbotvarkės klausimas:  

4. Dėl varžybų vykdymo tvarkos. 

Svarstyta: Visos varžybos, kurias organizuoja ir vykdo Lietuvos Šaudymo Sporto Sąjunga,turi 

vykti pagal patvirtintus nuostatus, griežtai laikantis nuostatų reglamento . 

Balsavimas: 

4 balsai- už, 0- susilaikė, 0- prieš 

Nutarta: Visos varžybos, kurias organizuoja ir vykdo Lietuvos Šaudymo Sporto Sąjunga,turi vykti 

pagal patvirtintus nuostatus, griežtai laikantis nuostatų, tai yra varžybų datos ir ginklo rūšies 

reglamento . 

 

 

 

 

Pirmininkas                                          Miroslav Leščevski 

  

Sekretorė           Virginija Karandienė 

 

Nariai:                                        Mantas Bakas 

 

                                                Raminta Pauliukevičienė 

 

 

mailto:info@saudymosajunga.lt

